Adapun nama-nama sultan yang diketahui berdasarkan bacaan inskripsi pada batu nisan (diurut dari arah barat ke timur) adalah sebagai berikut:

1. Sultan Salahuddin ibnu Sultan Ali Mughayat Syah, wafat tahun 1548 M/955 H.
2. Muhammad Rumi seorang pendamping setia Sultan Ali Mughayat Syah wafat tahun 1530 M/936 H.
3. Sultan Ali Mughayat Syah, wafat thn 1530 M/936 H.
4. Sultan Alaidin Riayat Syah Al Qahhar ibnu Sultan Ali Mughayat Syah, wafat tahun 1571 M/979 H.
5. Sultan Husin bergelar Sultan Ali Riayat Syah bin Sultan Alaidin Riayat Syah bin Sultan Ali Mughayat Syah, bin Sultan Syamsu Syah, bin Sultan Munawar Syah, wafat 12 Rabiul akhir tahun 987 H/1579 M.
6. Sultan Muda anak Sultan Ali Riayat Syah, meninggal pada tahun 1576 M/984 H.
7. Sultan Ghorri bin Sultan Alaidin Riayat Syah Al-Qahar, wafat pada bulan Zulhijjah tahun 1576 M/984 H. Sultan ini diangkat oleh ayahnya Sultan Alaidin Al-Qahar di wilayah Sumatera Timur di negeri Ghorri, Aru. Menurut Hoesein Djadjadiningrat bahwa sultan Ghorri ini adalah Sultan Abdullah yang menjadi sultan di Ghorri, Aru. Dia kembali ke Aceh hendak merebut kekuasaan dari saudaranya, Sultan Ali Riayat Syah, tetapi dia diserang oleh hulubalang-hulubalang sultan dan terbunuh.
8. Sultan Muhammad Naim Syah bin Sultan Alaidin Riayat Syah, wafat tahun 1571 M/978 H.
9. Abdullah Al-Malik bergelar Shalihul Qudhah (Qadhi yang baik), tidak ada keterangan tahun meninggalnya.
10. Sultan Yusuf bin Sultan Abdullah bin Sultan Alaidin Riayat Syah, wafat pada Rabiul akhir tahun 1579 M/987 H.

Makam Sultan Ali Mughayat Syah

Nisan Makam Sultan Muhammad Rumi (Pendamping setia Sultan Ali Mughayat Syah)

Dua makam lainnya belum dapat diidentifikasi nama tokohnya, karena batu nisan makam tersebut telah hilang dan rusak. Sultan yang pertama dimakamkan di kompleks itu adalah Sultan Ali Mughayat Syah (wafat tahun 1530 M).